
Číslo objednávky: 2021/GO0/07/000065
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky:
Tel./email:
Osoba odpovědná za převzetí dodávky:
Tel./email:

Dodavatel:
Název dodavatele EMOS spol. s r.o.
Sídlo dodavatele Lipnická 2844, 750 02  Přerov
Kontaktní osoba:
Tel./email:
IČ: 19014104

Věc: Objednávka – nákup svítidel na chodby hotelu

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a  s §
6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
objednáváme u Vás provedení:

1) Předmět objednávky:

Nákup vnitřních svítidel dle specifikace zakázky ( Příloha č. 1)

Celkem 68.450,--

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
VZ Bedřichov
Bedřichov 62
543 51 Špindlerův Mlýn

3) Cena:
Cena díla bez DPH (pevná a nepřekročitelná): 68.450,--

4) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Způsob úhrady: převodní příkaz
Datum splatnosti fa od jejího doručení odběrateli: 14 dnů

5) Doba plnění:
Od 1.4. – 15.4.2021



6) Záruční podmínky:
a) Dodavatel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání 24 měsíců,

počínaje dnem splnění závazku a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost.
V této době se dodavatel zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré
vady.

b) Dodavatel se zavazuje začít s odstraňováním záručních vad předmětu plnění
do 3 pracovních dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednateli a vady odstranit v
co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne
písemnou formou. V případě havárie začne zhotovitel s jejím odstraňováním ihned na
základě telefonického nahlášení.

c) Dodavatel poskytuje objednateli záruku 12 měsíců na opravu vad, které budou
provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky.

d) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

7) Smluvní pokuty:
a) Za nesplnění termínu dle čl. 5) se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý
kalendářní den prodlení. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na
zavinění zhotovitele. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

b) Za každé nenastoupení k odstranění záručních vad předmětu plnění v dohodnutém
termínu se dodavatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

c) Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad se dodavatel
zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
předmětu plnění vč. DPH  za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8) Ostatní ujednání:
a) Splnění dodávky se rozumí úplné dokončení díla a jeho předání objednateli.
b) Otázky v tomto vztahu výslovně neupravené se řídí obecně platnými právními

předpisy, především příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

c) Součástí daňového dokladu bude vždy soupis skutečně provedených prací (dodací list)
potvrzený oběma stranami.

9) Fakturu zasílejte na adresu: VZ Bedřichov, Bedřichov 62, 543 51  Špindlerův Mlýn,
IČ 00000582, DIČ CZ00000582.
Fakturu vystavte na adresu: VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00  Praha 10, IČ00000582,
DIČ CZ00000582, číslo bankovního účtu: .
Číslo jednací objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře.
Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné
náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné
faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

10) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově
čitelném formátu. V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické
podobě, považuje se za její vystavení, resp. potvrzení, připojení zaručeného elektronického
podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského parlamentu a rady č. 910/2014



(nařízení eIDAS). Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených
elektronických podpisů obou smluvních stran.

11) Text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Ve Špindl. Mlýně dne……… V Přerově dne……………

Za objednatele: Za dodavatele:

……………………………………… …………………………………
ředitel VZ Bedřichov odpovědná osoba dodavatele

jméno, příjmení a podpis

Příloha č. 1: Specifikace zakázky



položka
č. název informace referenční obrázek počet kusů cena za kus bez

DPH
cena celkem bez

DPH typ výrobku a výrobce

1 Nástěnné
svítidlo

Nástěnné přisazené svítidlo kulatého tvaru.
Modul LED 12W.
Chromatičnost světla alespoň 3000K.
Barva světla denní bílá nebo teplá bílá.
Barva výrobku bílá, materiál plast, průměr
svítidla min. 280 mm.

150 241 36150,00
LED CORI PŘ.KR

IP44/12W/925LM/WW, obj.č.
ZM3301

2 Nástěnné
svítidlo

Nástěnné přisazené svítidlo kulatého tvaru.
Modul LED 24W.
Chromatičnost světla alespoň 3000K.
Barva světla denní bílá nebo teplá bílá.
Barva výrobku bílá, materiál plast, průměr
svítidla min. 360 mm.

50 364 18200,00
LED CORI PŘ.KR

IP44/22W/1760LM/WW, obj. č.
ZM3303

3 Nouzové
svítidlo

Nouzové svítidlo obdélníkového tvaru.
LED modul 3W.
Při výpadku proudu svítivost až 3 hodiny.
Svítidlo má kontrolku, zda je pod proudem
a při výpadku proudu kontrolka zhasne.
Materiál: bílý plast, rozměr svítidla: min.
350 mm x 117 mm x 60 mm.

50 282,00 14 100,00 LED NOUZOVÉ SVÍTIDLO 3W 3h
IP65, obj. č. ZN1110

68 450,00 KčCena celkem bez DPH

Specifikace – Nákup svítidel na chodby hotelu
Příloha k objednávce č. 2021/GO0/07/000065

NIPEZ – 31524210-0


	Objednávka
	Příloha k objednávce č. 1



